alii” is wanting in all the coll. edd. 

that it had been ascribed to Marcei¬ 

ius, but to Boniface in the ancient 

MSS. of Gratian, &c.] 

P [qui hoc] 

*1 [amissionis cinguli condemna- 

except Bas. 1481.] 

1 [debent, quam quos] 

“ [suo cum consensu] 

“ [in Syn. Nic. see above, c. iv.] 

o [Ascribed to Bonifacius ad Episc. 

Galliae. c. 10. Nov. 115. in the Corp. 

Jur. Can.—The collectors remark 

tione] 

[Ascribed by the collectors to 

Marcellinus Ep.ii. ad Episc. Orient.] 

® [ortse fuerint] 

* [Concil. Matiscon. i. c. 8. A. 

583.] 
[c/m’cww] 
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sed omne negotium clericorum aut in episcopi sui, ^preshy ter orum 

cum archidiaconi prcesentia finiatur. 

[Id. c. ix.] I 

Testimonium clerici etc., nemo clericum quemlihet in y Sylvester | 

examinare prresumat nisi in ecclesia. | 

513. Ans. to 
Dev. Reb.] 

noifesfad niox : Episcopum ad testimonium dicendum admitti non decet, z thbodo- 

warn et persona ^inhonoratur, et dignitas sacerdotis excepta^con- 

funditur. 

Testimo¬ 

nium. 

Clericus non 
est exami- 
nandiis, nisi 
in ecclesia. 
[See vol. ii. 

[Id. c. xiv.] 

Relatum Relatum est ad hums sanctce et apostoliccc sedis apicem, ciii sum- Alex- 
Laici non de- ... ^ ^ . . ander 
bentjudicare marum dispositiones causarum et omnium negotia ecclesiarum 
clericos, sed . -rx * t •! • at 
Clericilaicos. ab ipso Domiuo tradita sunt, quasi ad caput, (ipso ^^dicente). 

512. Ans. to Tu es Petrus, et super hanc petram sedificabo ecclesiam meam, 

[fX ig^recto] quidam cemuli Christi, ejusque sanctcc ecclesicc insidiatores, 

sacerdotes Dei ad judlces puhlicos accusare prcesumant, cum magis 

apostolus Christianorum caussas ad ecclesias deferri, et ibidem ter- 

minari ^prcecipiat. Quoniam aliter praevericantes ^prevericave- 

runt in Deum suum, et non obediunt praeceptis ejus. 

[Id. c. XV.] 

Experi- Experientiao &c. ^In his vero negotiis, in quibus ecclesiastici ^ Pelagius : 
ENTI^. . . . ' 

[See vol. ii. officU persona pulsatur, totius suhmoto pulsationis ohstaciilo, ^ad ju- i 

Dev. Reb.] diciiim episcopi vel prccsbyteroi'um, in loco, uhi qucestio vertitur, con- 

stitutorum, occurrat indifferenter examen. , 
1 

4 

[Id. c. xvi.] j 

s^ QuisQUAM Si quisquam &c. Si quis autem laicus clericum cujuscunque k pelagius | 

512. Ans‘. to 9^(^dus duxerit esse pulsandum, ad episcoporum judicium in eadem ^ 
Dev. Reb.] 

* [aut presbyterorum'] 

y [in Synod. Rom. c. 14. ex 

apocr. Const. Sylv.] 

^ [Cod. Theod. 1. i. t. 3. c. 7.]